allen wichtigen Einrichtungen des täglichen Bedarfs. Lassen Sie sich von dieser charmanten
Immobilie verzaubern und vereinbaren Sie noch heute einen Besichtigungstermin! Ihr neues
Zuhause in Bad Wimsbach-Neydharting wartet auf Sie.

Kaufpreis Wohnung:  

inkl. 1 Tiefgaragenplatz: Euro 418.500,00

(in Worten: Euro vierhundertachtzehntausendfünfhundert)

Kaufpreis 2ter Tiefgaragenplatz:

Euro 25.500,00

(in Worten: Euro fünfundzwanzigtausendfünfhundert)

Nebenkosten:

- Grunderwerbsteuer 3,5 %,

- etwaige Finanzierungskosten

- Kosten der Vertragserrichtung durch Herrn Dr. Steinbüchler (Rechtsanwälte Dr.